搬
送
用
タ
イ
ミ
ン
グ

法
許
容
差
19
ベルト寸法
許容差
ベルトタイプ ベルト幅
(mm)
有効ベルト幅
 (mm)
対応するはめぱっちん®型番
質量（g）
ナットタイプ SUS
T10
25 18 HP-T10-ST25N-S 16
50 38 HP-T10-ST50N-S 28
AT10
50 38 HP-AT10-ST50N-S 28
75 58 HP-AT10-ST75N-S 40
100 83 HP-AT10-ST100N-S 50
本体材質：SUS、ナット：SUS　※ネジ（M4）標準締付トルク 0.75N・m
ベルトタイプ ベルト幅
(mm)
有効ベルト幅
 (mm)
対応するはめぱっちん®型番
質量（g）
ナットタイプ POM
T10
25 18 HP-T10-ST25N 3.5
50 38 HP-T10-ST50N 5.7
AT10
50 38 HP-AT10-ST50N 5.7
75 58 HP-AT10-ST75N 8
100 83 HP-AT10-ST100N 10.5
本体材質：POM、ナット：SUS　※ネジ（M4）標準締付トルク 0.75N・m
１．高信頼性
　はめ込み式の為、接着・融着の様な取付け強度のバラつきが
無く信頼性の高いプロファイル付ベルトが実現できます。

■ 例　UM50-AT10-200SFUA T ＋ HP-AT10-ST50N
 ベルト型番 特殊記号 はめぱっちん®型番
ナットタイプ （SUS 製）
ナットタイプ （POM 製）
ベルト
ベルトタイプ ベルト幅
(mm)
有効ベルト幅
 (mm)
対応するはめぱっちん®型番 質量（g）
穴なし（穴あり）直立桟　穴なし 直立桟　穴あり
T10
25 18
HP-T10-ST25 HP-T10-ST25A 5.1（4.7）
− HP-T10-ST25A-W （6.2）
50 38 HP-T10-ST50 HP-T10-ST50A 12.8（12.4）
材質：POM
型番 ■ 例　UM50-T10-180KEWT T ＋ HP-T10-ST50A
 ベルト型番 特殊記号 はめぱっちん®型番
直立桟タイプ（POM 製） 特長 樹脂製の直立桟タイプの標準品です。